CUP E63C20011220001). Per la descrizione dettagliata delle attività si rimanda al documento 
denominato “Condizioni esecutive del servizio” allegato al presente avviso (Allegato A). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 

L’importo a base d’asta è € 15.000,00 (diconsi euro quindicimila,00) inclusa l’Iva. 

Dovrà essere presentato un preventivo comprendente l’intera fornitura, pena esclusione dalla 
selezione delle offerte. 

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), d) ed 
e) del D.Lgs.

[...]

Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura dell’Università degli Studi di Catania a seguito 
della richiesta della struttura dipartimentale (NI 242, prot. 171624 del 19/07/2023 Progetto 
TARGET - CUP E63C20011220001), ha come importo a base d’asta di € 15.000,00 (diconsi euro 
quindicimila,00) inclusa l’Iva.  

Il servizio di consulenza richiesto e le caratteristiche di idoneità professionale che deve possedere 
l’operatore economico sono quelle che seguono: 

n Servizi da erogare Descrizione Pagamenti 
(%) 

1 Supporto alla modellazione del processo